محترم سیدہ بیگم صاحبہ مع صاحبزادی امہ الروف صاحبہ مورخہ ۲۸ کو فرینکفرٹ (مغربی جرمنی) سے واپس قادیان تشریف لے آئیں۔ آپ کے بخیر و عافیت قادیان پہنچنے پر احاطہ نصرت گزشتہ کئی سکول میں مجتہد امام اللہ قادیان کے زیر انتظام مقامی مستورات اور بچیوں کی طرف سے آپ کا شایان شان استقبال کیا گیا اور گلوٹوشی کی گئی +

۱۵ صفر ۱۴۰۳ ہجری ۲ فرغ ۱۳۶۱ شمسی ۲ دسمبر ۱۹۸۲ء

تمام تلمیذ حق اور اعلیٰ کلمہ اسلام پر مبنی بابرکت عمامی اجتماع

جلد ناکہ عظمت اہمیت متعلق حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے ارشاد انت علیہا

جماعت امیر کا انونٹے دن سے روزہ جسٹ لائے اپنی محض دینی روایات کے ساتھ ۱۸-۱۹-۲۰ فرغ (دسمبر) ۱۳۶۱ ہجری بروز ہفتہ۔ اتوار اور سوموار مرکز امیریت قادیان میں منعقد ہو رہا ہے۔